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Ordem de Pagamento Numero X 40

Orgao ...: 00
Unidade ..: 00

0000 000 . ©.000.000 .0 .00.00

Credor ..: 293 DAVID CESAR LOPES - ME
Emissao ..: 07.02.2022 Venc : 07.02.2022 Empenho .: 000004/22 Extra
---------- Valores ---------eo Autorizacao ---------ooo_______
Empenhado : 1.155,00 Autorizo ao Sr. Tesoureiro a efetuar pagamento
Anulado : 0,00 da importancia de R$ 1.155,00
Retencoes : um mil cento e cinquenta e cinco reaisikkkokxokx
pago o 1.155’66 ***********************************************
Or‘d pgto: 1.155’60 ***********************************************
A pagar\ ; e,ee ***********************************************
Data, / /
Codigo Banco : 4640 Nro Banco : 1 BCO DO BRASIL S.A.
Tesouraria Nro do Cheque: Agencia : 708-0
Nro C/C . :23367-6
Cidade:

Historico: Vale Gas descontado de servidores em folha

pagamento referente ao
mes de JANEIRO de  2022. /

/7,
O,'Q¢

A "G 7 (S
icipio de Castanhaé?agﬂy s

D,

Recibo de Pagamento : Recebi (emos) deInstituto[Prev. do Mu
a importanca supra de R$ 1.155,00 <0-,
um mil cento e cinquenta e \cinco reais**t::ﬁ’*fi:;*******
*************************** >k 3k %k %k K %k % %K ¥ XK ¥ 3 3k 3k 3k 3 ok ok ok 5k 3k 5 5k 5k 5k %k %

3k ok ok ok ok ok ok ok ok ok K 3 ok ok ok oK 3 oK oK oK K ok oK oK oK R KK K o ok ok ok s ok ok ok ok ok ok oK K ok ok ok

Referente esta Ordem de Pagamento a qual dou (amos) plena
e geral quitacao.




instituto de Previdéncia do Municipio de Castanhal

Trav. Floriano Peixoto. 1981 - Centro- Castanhal - Para
CNPJ: 34.823.005/0001-36

DOCUMENTO EXTRA- ORCAMENTARIO: 000004 DATADEEMISSAD:  26/01/2022

CmﬁaExU& 05850 VALE GAS

Credor: 293 DAVID CESAR LOPES - ME cNpJ:  04.207.139/0001-61
RUA DO BONITO 248 CENTRO CASTANHAL RA.

Enderego:

Eggeciﬁca«;?ao:

Vale Gas descontado de servidores em
folha de pagamento referente ao mes de
JANEIRO de 2022.

1.155,00
valor Bruto:

Valor Por Extenso: um mil cento e cinguenta e cinco raalgkdkk ok kokkdokdok ok ok sk deokok
**********************************************************

~

Banco do Brasil (N
Banco do Itan ()
Baneco C.E.F ()

%%%ngﬁ?
Jullyene da Co icao Ramos Aquino
Diretor Financeiro




! 07/02/2622 11:53 = » Banco do Brasil

07/02/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:27:58
070800708 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: IPMC - INSTIT. PREVID. MU

AGENCIA: 0708-0 CONTA: 23.367-6
DATA DA TRANSFERENCIA 07/02/2022
NR. DOCUMENTO 558.698.000.048.074
VALOR TOTAL 1.155,00

**x%*x  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: DAVID CESAR LOPES

AGENCIA: 8698-3 CONTA: 48.074-6
NR. DOCUMENTO 550.708.000.023.367
NR.AUTENTICACAO 2.79A.EF4.A33.1D9.44C



DAVID CESAR LOPES -ANNGAS
CNPJ: 04.207.139/0001-61
END: TRAV. DO BONITO N° 248 NOVA OLINDA-CASTANHAL-PA
TELEF. 91-991860060 / 982286868 / 3711-7309

e
16/12,2021 1 MARIA HILDA DUARTE SOUZA R$ 105,0
20/12/2021 1 EDSON I4WA DOS SANTOS RS 10500 -
20/12/2021 1 RAIMUNDO OLIVEIRA AMORIM RS 105,00
21/12/2021 1 MARIA DENIZE BRITO DE OLIVEIRA | R$ 105,00
27/12/2021 1 RONILSON IPMC RS 105,00
271212021 1 ROBERTO SILVA DE SOUZA RS 105,00
30/12/2021 1 MARIA CILENE SANTOS SILVA RS 105,00
30/12/2021 1 MARIA DENIZE BRITO DE OLIVEIRA | RS 105,00
13/01/2022 1 ARTHUR CORREA QUEIROZ RS 105,00
16/01/2022 1 MARIA GOMES LEAL RS 105,00
17/01/2022 1 MARIA LUCIA LIMA SANTOS R$ 105,00
TOTAL 11 RS 1.155,00
G
CASTANHAL 17 DE JANEIRO DE 2022 (\U’“ W “‘?"
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DAVID CESAR LOPES
CNPJ:04.207.139/0001-61

INSTITUTO DE PREV. DE CASTANHAL-IPMC



.I » M ¢& Castanhal - R
Resumo Verbas por Funcion

&

Seq .+
372 ~

00001
00002
00003
00004
00005
00006
00007
00008
00009
00010

Total

Matr/®ontr Nome

Vale Gés

70769/02
56820/01
39268/01

2712/01
37079/01
11622/01
60089/02
10138/01
35726/02
51268/01

Geral

(10) :

10

Arthur Correa de Queiroz
Edson Monteiro dos Santos
Maria Cilene Santos da Silva
Maria Denize Vilhena de Brito
Maria Gomes Leal

Maria Hilda Duarte Sousa
Maria Lucia Lima Santos
Raimundo de Oliveira Amorim
Roberto Silva de Sousa
Ronilson Oliveira Monteiro
Total:

Total Verbas Retificadoras:

arios (01/2022-01/2022)

Admisséo

05/10/2009
01/12/1980
01/09/1987
01/10/1986
01/01/2003
01/03/1976
01/04/2005
01/04/1981
01/08/2014
01/02/2001

Cargo

0300-Aposentados
0300-Aposentados
0300-Aposentados

0053-Chefe de Processo
0200-Pensionistas
0300-Aposentados
0300-Aposentados
0300-Aposentados
0200-Pensionistas
0506-AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Data

01/2022
01/2022
01/2022
01/2022
01/2022
01/2022
01/2022
01/2022
01/2022
01/2022

Calc R Compl.

09-01
09-01
09-01
09-01
09-01
09-01
09-01
09-01
09-01
09-01

Pag.

3
Data Ref. 01/2022

Valor

AR 3 NS
\Q'\\’Q5 ‘é'o‘lb 3\6"\)

105,00
105,00
105,00
210,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00
105,00
1.155,00
0,00

1.155,00



